
埼玉県細胞検査士会会員のみなさま 

 

                   埼玉県細胞検査士会会長 河村憲一 

 

 

桜花の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

現在まで埼玉県細胞検査士会会長をJCHO埼玉メディカルセンターの河村が行

っておりましたが、次世代への引継ぎのタイミングとして３月末で退任するこ

とといたしました。 

先日理事会を行い、次期会長には自治医科大学附属さいたま医療センターの河

野哲也氏が就任することが決定いたしましたのでみなさまへご報告いたします。

自分が 10 年に渡り会長を行うことができたのは、みなさまのご支援の賜物と 

深く感謝申し上げます。 

これからも埼玉県細胞検査士会の発展のためにお力添えを賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

 


